
Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

29-07-2025
Diario Chañarcillo
Diario Chanarcillo
Noticia general
Subsecretario de Obras Públicas anuncia plan piloto para renovar escuelas en Atacama y destaca avances en transporte y
conectividad regional

8
514,8
$ 411.860

2.800
8.400

Neutra

www.litoralpress.cl



Fecha:
Medio:
Supl. :
Tipo:
Título:

Pág. :
Cm2:
VPE:

Tiraje:
Lectoría:
Favorabilidad:

29-07-2025
Diario Chañarcillo
Diario Chanarcillo
Noticia general
Subsecretario de Obras Públicas anuncia plan piloto para renovar escuelas en Atacama y destaca avances en transporte y
conectividad regional

9
156,9
$ 125.542

2.800
8.400

Neutra

www.litoralpress.cl


